2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» июня 2024 года

      № 99
д. Русскинская

	Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных и аудиовизуальных агитационных материалов и помещений для встреч с избирателями

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью урегулирования вопроса определения мест для размещения печатных и аудиовизуальных агитационных материалов кандидатов:
1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных и аудиовизуальных агитационных материалов в границах сельского поселения Русскинская:
1.1. Информационно-агитационный стенд, расположенный на подъездной площадке по адресу д. Русскинская, ул. Ветеранов, д. 16 для размещения печатных агитационных материалов.
1.2. Информационно-агитационный стенд, расположенный на подъездной площадке по адресу д. Русскинская, ул. Новоселов, д. 4 для размещения печатных материалов.
1.3. Малые информационные щиты на подъездах жилых многоквартирных домов по ул. Новоселов, ул. Геологов, ул. Взлетная, ул. Озерная для размещения печатных материалов.

1.4. LED-экран, размещенный на подъездной площадке по адресу д. Русскинская, ул. Новоселов, д.4 для размещения аудиовизуальных агитационных материалов.

2. Определить места для проведения встреч кандидатов в депутаты, их доверенных лиц с избирателями:

2.1. Здание спортивного зала, расположенного по адресу д. Русскинская, ул. Новоселов, д.8/2.

3.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Русскинская от 03.08.2016 № 92 «Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и помещений для встреч с избирателями».
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Русскинская

   А.Н. Соболев